
 
 
 
 
 
 
 

  

centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s. 
Skrbeňská 70, 783 35 Horka nad Moravou 
www.slunakov.cz

 

 

zveme vás na seminář pro pedagogy ZŠ a SŠ 

Rande s Nerůstem 
společnost kvality, ne kvantity 

 
KDY? 
Čtvrtek 19.ledna 2023, 9.15–16.00  
LEKTOR:  

Tadeáš Žďárský 
   

PROGRAM:  
Seminář hledá odpovědi na otázky: Jak může vypadat rozvoj ve 21. století, v době 
klimatické krize? Proč je nekonečný ekonomický růst nežádoucí a jak by vypadala 
společnost bez růstu? Jaká je role vzdělávání, v procesu transformace společnosti? 
Seminář seznamuje s různými názory na to, kudy dál.  Je řešením tzv. zelený růst? 
Hnutí tzv. NERŮSTU šíří myšlenky o společnosti a ekonomice, kde by neomezený růst 
nebyl potřeba.  
Během druhé části semináře účastníci reflektují, kterými způsoby současné vzdělávání 
reprodukuje status quo a také se seznámí se základy transformativního 
vzdělávání, které přispívá k celospolečenské transformaci. 
 
KDE? Na Sluňákově, Skrbeňská 669/70, 783 35 Horka nad Moravou, www.slunakov.cz, spojení 
autobusem z Olomouce č. 18 (zastávka Horka škola) a 20 (zastávka Horka), vlakem z Olomouce 
(zastávka Horka nad Moravou – na znamení). 
 
CENA SEMINÁŘE: 1000 Kč, v ceně semináře je káva, čaj, drobné občerstvení, Oběd je 
možno objednat zvlášť při přihlašování na seminář, cena 150 Kč, platba hotově na 
místě. 
Pokud se chcete semináře zúčastnit, je třeba vyplnit elektronickou přihlášku na 
webových stránkách www.slunakov.cz - semináře. Po odeslání přihlášky Vám na 
uvedený email přijde automatické potvrzení, že jste přihlášeni. Vaše přihláška je 
závazná, zrušit ji můžete pouze na emailu: jana.vyhnakova@slunakov.cz, nebo 
elefonicky: 585 378 345,  , kontaktní osoba Jana Vyhňáková.  

Seminář je akreditován MŠMT. 


